
２０２１年６月吉日 

ジュニアバドミントンクラブ 

代表者 各位 

 

第１５回桜井交流戦について 

 

 

拝啓 貴クラブにおかれましては益々ご隆昌にてご活躍のことと存じます。  

平素は様々な機会を通じ種々お世話に相成り、まことに有難うございます。  

さて、オリンピックは緊急事態宣言が発令されていても強い意志で開催され

るようですが、桜井交流戦は新型コロナウイルスの感染状況により流動的にな

りますが、現在開催させて頂く方向で準備させて頂いております。  

ただ、従来通りでの開催ができないことが予想されますので、人数制限や試

合方法など、どのようにすれば感染リスクを最小限にして開催させて頂けるか

を試案しているところです。  

詳細が決まりましたら、連絡させて頂きたいと思いますので、是非ご参加の

ご検討をよろしくお願いします。  

敬具  

 

記 

 

 

 日 時 ： ２０２１年８月２８日(土) ９時開場  

 場 所 ： 桜井市総合体育館  

 住 所 ： 奈良県桜井市三輪 686 

 電話番号 ： 0744-45-0609 (桜井市総合体育館)  

以上  

 

 

桜井市バドミントン連盟  

会 長 乾 卓次  

 

桜井シャトルキッズ  

桜井交流戦担当  

栗本 雅史 


